平成19年12月17日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

関係会社の運営する居酒屋「村さ来」に関する一部報道について

  居酒屋「村さ来」において、馬脂注入加工を行った馬肉を「国産霜降り馬刺し」と表示したことについて、

平成19年12月14日、株式会社村さ来本社が公正取引委員会より排除命令を受けました。なお、当社の関

係会社であります株式会社関西村さ来の運営管理する店舗におきましては、当該のメニューは取り扱ってお

りませんので、お知らせいたします。

以上